上理工委办„2014‟2 号

各分党委、党总支（直属党支部）：

现将校党委组织部、党委学生工作部、党委研究生工作部

《关于在我校学生党支部中开展“卓越党支部”党建案例评选

活动的通知》转发给你们，请认真组织开展。

党委办公室

2014 年 3月 17日

 — 2 —

为进一步加强我校学生党支部建设，创建、凝练和总结学

生党支部在服务发展、服务师生、服务社会中的先进经验，大

力推进学生党支部实现理想信念教育平台、联系沟通师生平台、

基层党组织活力平台等功能，提升学生党建工作水平，经研究

决定在我校学生党支部中开展“卓越党支部”党建案例评选活

动。现将评选活动具体事项安排如下：

一、案例要求

围绕学校中心工作，以“服务师生促发展、开拓创新求卓

越”为主题，以“创建卓越党支部计划”为抓手，结合服务型

党组织建设要求，不断增强学生党支部服务大学生成长、服务

学校和社会发展的功能。党建案例内容包括：

1.在弘扬社会主义核心价值观，助力实现中国梦，争做学

习标兵方面；

2.在落实学校卓越工程教育和创新创业教育方面；

3.在创新基层党组织设置模式和组织生活形式，拓展党建

工作渠道，辐射党建作用方面。

二、奖项与名额

拟评出“最佳党建案例”和 “优秀党建案例”，最终奖项

数根据实际申报立项情况确定。

三、评选条件及程序

1.申报。由学院组织所属学生党支部按照参评要求，在自

评的基础上申报。学院本科生党支部和研究生党支部分别申报

 — 3 —

（本科生党支部数不满 10个的选送 1 项，10个及以上的可选送

1-2 项；研究生党支部数不满 15个的选送 1 项，15个及以上的

可选送 1-2项）。填写《2014年度上海理工大学学生党支部党建

案例创建申报表》，于 3 月 31 日前将本科生党支部材料报送

xsc@usst.edu.cn 和党委组织部 zzb@usst.edu.cn，研究生党支

部材料报送党委研究生工作部 yjsxgb@usst.edu.cn 和党委组

织部 zzb@usst.edu.cn。邮件主题请注明“**（单位名称）2014

年度上海理工大学学生党建案例报送材料”。

2.立项。党委组织部、学生工作部、研究生工作部经过初

评，于 4 月 10日前公布立项的创建项目。

3.终审。6 月 10 日提交党建案例总结（2500字以内）和 5

分钟的汇报 ppt，由党委组织部、学生工作部和研究生工作部组

织评审。

4.表彰。学校对评选出的学生党建案例，将在“七一”前

进行总结表彰。

党委组织部    党委学生工作部   党委研究生工作部

                                2014 年 3 月 14 日

 — 4 —

填报单位：              填报日期：   年  月  日

党组织全称  党员人数

党组织负责人  联系电话

何时获得何级

授予的先进称号

党建案例题目

主

要

内

容

包括（创建思路、计划做法、预期效果等，不超过 800 字，可另

附页）。

学院

意见

                                        盖  章

               年     月    日

学校

意见

                                         盖  章

                                      年     月    日

党委办公室                         2014 年 3 月 17 日印发